160. ¹⁾ S. Br. IX 47 Anm. 12.

30 ²⁾ Pedro de Curtacans, Abt von Santa Maria de Poblet (Zist.-Abtei, Diöz. Tarragona) 1205—1214. Vgl. *DHEE* III 1623.

³⁾ Archidiakon von Barcelona (Suffr. von Tarragona, ht. Erzbistum).

⁴⁾ Vgl. dazu Innocenz III., De missarum mysteriis I, 32 (MIGNE, *PL*, 217, 786 C); Sermo XIII de sanctis (*ebd.* 520 AB).

35 ⁵⁾ Guillem Gros, in der Güterverwaltung tätiger Domkanoniker von Vich, in der Folge suspendiert und von Innocenz III. am 13. Mai 1208 (*Poth.* Reg. 3412a; DR.: MANSILLA, *Documentación*, 400, Nr. 384) absolviert, 1210 vielleicht als Mönch in San Pere de Rodes bezeugt. Vgl. MUNDÓ, *Renuncia*, 82; FREEDMAN-MASNOU, *Additional Letters*, 107.

40 ⁶⁾ Gislabert von Mont-ral, in der Güterverwaltung tätiger Domkanoniker von Vich, gemeinsam mit Guillem Gros absolviert, später Archidiakon von Urgel und 1232/1233 Bischofsvikar von Vich, gest. 1248; s. oben Anm. 5.

Vicen(sem) episcopum⁷⁾ proponentibus coram nobis, quia illa non debebamus
 * fol. 114^r sub dissimulatione transire, vobis, * frater archiepiscopo ac fili archidiacone,
 inquisitionem eorum duximus committendam, illius imitantes vestigia, qui,
 cum haberet villicum et ille diffamatus fuisset apud eundem, quod dissipas-
 vgl. Le 16, 1f. set bona ipsius, cum eo posuit rationem. Verum dictus episcopus, antequam 5
 ad ipsum vestra citatio pervenisset, ad presentiam nostram accedens propo-
 suit coram nobis, quod illi, qui enormia illa de ipso nobis suggererant, tipo
 malitie potius quam iustitie zelo ducti nobis huiusmodi nunciarunt, cum sint
 ipsius manifestissime inimici et cum eius hostibus conversentur consan-
 guineosque suos ac complices intendant ad testificandum producere contra 10
 ipsum, qui ad denuntiandum seu testificandum admitti non debent aliqua
 ratione utpote iuramenti prestiti transgressores et aliis criminibus irreti-
 ti⁸⁾.

Ne vero per leve compendium ad grave dispendium veniatur, discretioni
 vestre per apostolica scripta mandamus, quatinus, nisi super hiis, que nobis 15
 sunt proposita contra ipsum, famam eius lesam esse noveritis, vos ad inqui-
 sitionem illorum non subito procedatis, quod, etsi fuerit procedendum, pre-
 dictos vel alios, quos ipsius esse constiterit inimicos, nec ad prosequendum
 inquisitionem nec ad perhibendum testimonium contra ipsum episcopum
 admittatis, sed per viros idoneos super hiis, que nobis suggesta sunt, inqui-
 20 ratis sollicite veritatem, et si nichil grave probatum fuerit contra ipsum, vos
 ei^{c)} purgationem canonicam indicatis. Quodsi aliquid grave contra ipsum
 visum vobis fuerit esse probatum, vos inquisitionem fideliter factam ad nos-
 vgl. Ps 16, 2 trum referatis examen, ut de vultu nostro prodeat iudicium equitatis.